
ZARZĄDZENIE NR 127/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2019 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) oraz § 16 uchwały 
Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Śremu  z dnia 28 stycznia 
2019 r., zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2019 r., 
uchwałą Nr 54/IV/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2019 r., 
uchwałą Nr 71/V/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 maja 2019 r., 
uchwałą Nr 80/VI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 czerwca 2019 r., 
uchwałą Nr 87/VII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 lipca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 104/2019 Burmistrza Śremu z dnia 24 lipca 2019 r., 
uchwałą Nr 93/VIII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 sierpnia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 119/2019 Burmistrza Śremu z dnia 27 sierpnia 2019 r.  
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 123 500,00 zł, plan po 
zmianach 84 500,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 7E129EA4-609C-40C6-BEBD-1255B1AA8326. Przyjęty Strona 1



§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 123 500,00 zł w związku 
z koniecznością użycia ciężkiego sprzętu do rozgarnięcia materiału palnego 
oraz na zakup wody zużytej do celów przeciwpożarowych na terenie palącego 
się składowiska odpadów w miejscowości Pysząca.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7E129EA4-609C-40C6-BEBD-1255B1AA8326. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 127/2019
Burmistrza Śremu
z dnia 24 września 2019 r.

Załącznik nr 1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 45 652,00133 555,00 179 207,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 45 652,000,00 45 652,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 652,000,00 45 652,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 13 185,1098 268,00 111 453,10

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 13 185,1098 268,00 111 453,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez

budżet państwa w ramach programów rządowych

2040 13 185,100,00 13 185,10

Rodzina855 475 072,0043 913 494,00 44 388 566,00

Świadczenie wychowawcze85501 475 072,0026 812 689,00 27 287 761,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 475 072,0026 812 689,00 27 287 761,00

RAZEM DOCHODY 533 909,10187 020 550,39 187 554 459,49

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7E129EA4-609C-40C6-BEBD-1255B1AA8326. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00906 816,38 906 816,38

Pozostała działalność01095 0,00731 816,38 731 816,38

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 000,0010 000,00 9 000,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,00104 880,00 105 880,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,008 775 020,00 8 775 020,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,008 294 520,00 8 294 520,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520 -5 000,0012 000,00 7 000,00

Różne rozliczenia finansowe8550 5 000,000,00 5 000,00

Pozostała działalność70095 0,00480 500,00 480 500,00

Zakup usług remontowych4270 -3 000,00250 000,00 247 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 500,00205 000,00 215 500,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 -3 000,003 000,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 -2 500,006 000,00 3 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -2 000,004 000,00 2 000,00

Administracja publiczna750 0,0011 260 219,73 11 260 219,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 2 714,008 749 155,50 8 751 869,50

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -1 000,0015 000,00 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 900,00139 682,50 146 582,50

Zakup energii4260 -15 000,00145 000,00 130 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00663 993,00 673 993,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 814,00127 643,00 129 457,00

Pozostała działalność75095 -2 714,001 338 834,23 1 336 120,23

Zakup usług pozostałych4300 -2 714,00241 069,00 238 355,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 45 652,00133 555,00 179 207,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 45 652,000,00 45 652,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 024,000,00 20 024,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 564,000,00 3 564,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 491,000,00 491,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 8 050,000,00 8 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 870,000,00 9 870,00

Zakup usług pozostałych4300 3 433,000,00 3 433,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 220,000,00 220,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 123 500,002 539 400,00 2 662 900,00

Ochotnicze straże pożarne75412 11 500,00884 250,00 895 750,00

Zakup energii4260 11 500,0014 000,00 25 500,00

Id: 7E129EA4-609C-40C6-BEBD-1255B1AA8326. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zarządzanie kryzysowe75421 112 000,00449 500,00 561 500,00

Zakup usług pozostałych4300 112 000,00296 500,00 408 500,00

Różne rozliczenia758 -123 500,001 223 000,00 1 099 500,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -123 500,001 198 000,00 1 074 500,00

Rezerwy4810 -123 500,001 198 000,00 1 074 500,00

Oświata i wychowanie801 0,0061 037 311,98 61 037 311,98

Szkoły podstawowe80101 53 898,0031 750 357,00 31 804 255,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 43 130,00400 841,00 443 971,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 139 753,0018 092 836,00 18 232 589,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -8 938,001 355 567,00 1 346 629,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -11 000,003 320 364,00 3 309 364,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -19 500,00463 901,00 444 401,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -1 882,001 900,00 18,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -4 500,0031 780,00 27 280,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -18 000,00493 450,00 475 450,00

Zakup energii4260 -56 000,001 138 204,00 1 082 204,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 649,00597 552,00 591 903,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -1 400,0029 748,00 28 348,00

Różne opłaty i składki4430 -75,00425,00 350,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -661,001 069 971,00 1 069 310,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 380,0025 935,00 24 555,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 2 211,001 779 852,00 1 782 063,00

Zakup energii4260 2 211,0059 400,00 61 611,00

Przedszkola80104 0,0017 652 947,90 17 652 947,90

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -3 500,0018 000,00 14 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 500,0096 045,00 100 545,00

Zakup środków żywności4220 -1 000,00725 727,00 724 727,00

Gimnazja80110 -43 380,004 127 247,00 4 083 867,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -3 806,0035 524,00 31 718,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -14 176,002 651 258,00 2 637 082,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -15 550,00254 086,00 238 536,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 180,00304 507,00 303 327,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -202,0038 207,00 38 005,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -1 500,001 500,00 0,00

Zakup środków żywności4220 -1 157,004 176,00 3 019,00

Zakup energii4260 -2 871,00109 619,00 106 748,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 083,0051 425,00 50 342,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -1 422,005 345,00 3 923,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 -358,00358,00 0,00

Różne opłaty i składki4430 -75,0075,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 -8 080,001 119 040,00 1 110 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -3 000,00569 944,00 566 944,00

Id: 7E129EA4-609C-40C6-BEBD-1255B1AA8326. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -350,0015 129,00 14 779,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -4 730,005 344,00 614,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

80152 -4 649,00164 001,00 159 352,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 590,0061 149,00 58 559,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -40,0011 319,00 11 279,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -179,001 610,00 1 431,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 840,002 030,00 190,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 13 185,101 166 984,00 1 180 169,10

Świetlice szkolne85401 -744,00766 457,00 765 713,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -744,008 271,00 7 527,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 13 185,10143 268,00 156 453,10

Inne formy pomocy dla uczniów3260 13 185,100,00 13 185,10

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym
85416 744,00143 660,00 144 404,00

Stypendia dla uczniów3240 744,00143 660,00 144 404,00

Rodzina855 475 072,0045 685 392,00 46 160 464,00

Świadczenie wychowawcze85501 475 072,0026 812 689,00 27 287 761,00

Świadczenia społeczne3110 469 371,0026 418 601,00 26 887 972,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 651,00203 875,00 209 526,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 50,005 480,00 5 530,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,007 135 054,07 7 135 054,07

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,002 744 100,16 2 744 100,16

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,0023 947,47 28 947,47

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,00138 300,00 133 300,00

RAZEM WYDATKI 533 909,10191 944 297,39 192 478 206,49

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7E129EA4-609C-40C6-BEBD-1255B1AA8326. Przyjęty Strona 3



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 45 652,00133 555,00 179 207,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 45 652,000,00 45 652,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 652,000,00 45 652,00

Rodzina855 475 072,0043 079 441,00 43 554 513,00

Świadczenie wychowawcze85501 475 072,0026 812 689,00 27 287 761,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 475 072,0026 812 689,00 27 287 761,00

RAZEM DOCHODY 520 724,0046 698 365,84 47 219 089,84

Id: 7E129EA4-609C-40C6-BEBD-1255B1AA8326. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 45 652,00133 555,00 179 207,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 45 652,000,00 45 652,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 024,000,00 20 024,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 564,000,00 3 564,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 491,000,00 491,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 8 050,000,00 8 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 870,000,00 9 870,00

Zakup usług pozostałych4300 3 433,000,00 3 433,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 220,000,00 220,00

Rodzina855 475 072,0043 079 441,00 43 554 513,00

Świadczenie wychowawcze85501 475 072,0026 812 689,00 27 287 761,00

Świadczenia społeczne3110 469 371,0026 418 601,00 26 887 972,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 651,00203 875,00 209 526,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 50,005 480,00 5 530,00

RAZEM WYDATKI 520 724,0046 698 365,84 47 219 089,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7E129EA4-609C-40C6-BEBD-1255B1AA8326. Przyjęty Strona 2




